
 
ПОЛЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

РЕВДИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 23 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 июля 2016 г.  №  4/12 

 
г. Полевской 

 

О внесении изменений в состав Рабочей группы Полевской городской 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Ревдинскому одномандатному 

избирательному округу № 23 по приему и проверке документов, 

представляемых кандидатами при выдвижении и для регистрации 

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской 

области на выборах 18 сентября 2016 года 

 

На основании письма начальника ГУ МВД России по Свердловской 

области от 28.06.2016 г. № 31/19093 о привлечении экспертов-почерковедов 

к работе в избирательных, Полевская городская территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Ревдинскому одномандатному избирательному округу № 23 р е ш и л а : 

1. Дополнить пункт 2.2.2 Состава рабочей группы Полевской 

городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Ревдинскому одномандатному 

избирательному округу № 23 по приему и проверке документов, 

представляемых кандидатами при выдвижении и для регистрации 

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области на 



2 

выборах 18 сентября 2016 года, утвержденного решением Полевской 

городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Ревдинскому одномандатному 

избирательному округу № 23 от 21 июня 2016 г. № 1/3 абзацем третьим 

следующего содержания:  

«главный эксперт ЭКЦ ГУ МВД России по Свердловской области 

Балихин А.В.» 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Полевской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.А. Хвостову. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

О.А. Хвостова 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Е.А. Чистякова 

 

 


